
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024
Processo Administrativo Nº 41/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANA LUIZA ABREU GUILHERME

Data de Publicação: 08/04/2024 17:16:13

LOTE 1

Descrição: Lanche - café da manhã ou tarde contendo salgado frito ou assado, bolo, bauru, misto quente, X salada, 
suco natural ou cremoso, café puro ou café com leite 

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 2.015

Autor Marca/Modelo Valor
CLARISMIR KELIN DUTRA ME Própria 18,02

M ADRIANO TORRESAN ALIMENTOS propria / refeição 18,02

Val. Ref.: 18,02

Descrição: Refeição - almoço ou jantar completo em buffet com diversos pratos quentes saladas com carne + suco de 
300 ml ou refrigerante de 290 ml

Item: 2 Unidade: UniQuant.: 2.515

Autor Marca/Modelo Valor
M ADRIANO TORRESAN ALIMENTOS propria / refeição 36,54

CLARISMIR KELIN DUTRA ME Própria 36,54

Val. Ref.: 36,54

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 2

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR



Documento: Alvará Municipal ou Cadastro Receita EstadualHorário: 16/04/2024 15:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1d2545db622347d8b6fef239e606e6ed.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 16/04/2024 15:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/077243ef80dc48d18c1fdd844e013943.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 16/04/2024 15:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ee4a378234be4aa8a8c7d283bd243d9c.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 16/04/2024 15:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9b52a2f03b7448629376e6cd8273c270.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 16/04/2024 15:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dd087517bcac42fb9c22ac0e941ffe0c.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 16/04/2024 15:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b45e3f1c67924c8498df2888e23af850.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 16/04/2024 15:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d99b683157cb47e9b547540deee8fb83.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 16/04/2024 15:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cff016ee3ee54eaa9a968b4d4ca99f64.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 16/04/2024 15:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/01a79f6040cb45eab0dc4ceee6b0be8a.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 16/04/2024 15:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/80343a7ce6e74ddc980e07184562108d.pdf

Documento: Declaração Conforme Modelo do Anexo 04 do EditalHorário: 16/04/2024 15:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3bcd5500f5a346be8676ef05ca6eee89.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 16/04/2024 15:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c3996d3a2c184e30a4cfa1b5861ee44b.pdf

CLARISMIR KELIN DUTRA ME

Documento: Alvará Municipal ou Cadastro Receita EstadualHorário: 21/04/2024 20:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/06a1e76ebd46437bbab50b0695c91d0b.pdf

Documento: Declaração Conforme Modelo do Anexo 04 do EditalHorário: 21/04/2024 20:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dbec66b9ddf44e82ad061ff6a96ef706.pdf

M ADRIANO TORRESAN ALIMENTOS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

2 de 2

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR


